Offizielle Ergebnisliste
Ehrnbergcup Schiiler/Jugend SL

Reutte

Ort und Datum: Bergwelt Hahnenkamm, 15.02.2025
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SV Wangle (6112)

Jury:
Chefkampfrichter: Frick Bernhard KR (AUT)
Schiedsrichter: Miehl-Siebenhofer Alexandra KR (AUT)
Rennleiter: Leuprecht Thomas KR (AUT)
Startrichter: Friedl Markus
Zielrichter: Storf Josef (AUT)
Streckenchef: Singer Stefan
Rennsekretar: Leuprecht Bernhard KR (AUT)
Hauptzeitnehmer: Storf Dominik (AUT)
Zeitnehmer: Schmidt Christoph (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:30
Kurssetzer: Weirather M.
Strecke: Hinter der alten Bergstation
Starthdhe: 1800 m Zielhdhe: 1680 m
Hoéhendifferenz: 120 m Lange: 460 m
Anzahl Tore: 46 Richtungsand.: 43
Gemeldete Starter: 38
In der Wertung: 29 (76,32%)
Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 109 611200353 SINGER Cornelia 2011 SV Wangle
2 102 608000985 HASELE Elena 2011 SV Reutte
3 103 601200740 BABL Lara 2011 SC Breitenwang
4 110 611200344 DABLANDER Anna 2012 SV Wangle
5 101 612700234 BRANDL Theresa 2012 WSV Hofen
6 104 622700358 RIEMENSCHNEIDER Clara 2012 SC Lechaschau
7 105 612700246 GUNDOLF Madlen 2012 WSV Hofen
8 100 610600417 STEBELE Alina 2011 SC Vils
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WANGLE

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 6AL728

Ausschreibung: regionaloffen
F-Wert: 730

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
37,99 37,99 0,00
39,09 39,09 1,10
40,02 40,02 2,03
40,19 40,19 2,20
41,83 41,83 3,84
46,42 46,42 8,43

48,97 48,97 10,98
1:04,03 1:04,03 26,04
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Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 6AL728

Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 112 611200338 WIEDEMANN Katja 2009 SV Wangle
2 114 630900205 BRUTSCHER Antonia 2009 SC Ehenbichl
3 113 623300182 BEIRER Jana 2009 Sp.Bergfr.Pflach
4 116 630900211 LORENZ Lena 2010 SC Ehenbichl
Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)
Rang SiNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 126 623300190 SINGER Lukas 2011 Sp.Bergfr.Pflach
2 132 612700231 EBERHARD Niklas 2011 WSV Hofen
3 120 612700240 BEYRER Phillip 2012 WSV Hafen
4 117 610600419 KELLER Tobias 2012 SC Vils
5 123 610600420 KOGL Alexander 2012 SC Vils
6 119 622700352 SCHEDLE Clemens 2012 SC Lechaschau
7 129 622700374 MOJKA Jan 2012 SC Lechaschau
8 130 601200735 MARKTL Julian 2012 SC Breitenwang
9 118 608001128 HORNINGER Felix 2012 SV Reutte
10 122 601200741 ALMER Luis 2011 SC Breitenwang
11 121 630900223 RUEPP Luis 2012 SC Ehenbichl
12 128 623300215 HALLER Bastian 2011 Sp.Bergfr.Pflach
Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)
Rang SiNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 135 623300175 EISELE Marco 2009 Sp.Bergfr.Pflach
2 134 611200350 ZELLERMAYR Tobias 2009 SV Wangle
3 133 611200343 DABLANDER Luca 2010 SV Wangle
4 137 611200345 FRIEDL Elias 2009 SV Wangle
5 136 630900204 RID Matthias 2009 SC Ehenbichl
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (2,63%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
106 610600426 TRIENDL Anna 2012 SC Vils
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Auswertung: SV Wéngle

Ehrnbergcup Schiiler/Jugend SL

Reutte

Bergwelt Hahnenkamm, 15.02.2025

1. Lauf
37,29
37,90
38,64
38,82

1. Lauf
34,14
35,99
39,81
40,63
41,23
41,89
43,05
45,37
45,59
46,11
50,52
53,56

1. Lauf
34,25
35,15
35,43
37,74
47,91

Ges.Zeit Diff.
37,29 0,00
37,90 0,61
38,64 1,35
38,82 1,53

Ges.Zeit Diff.
34,14 0,00
35,99 1,85
39,81 5,67
40,63 6,49
41,23 7,09
41,89 7,75
43,05 8,91
45,37 11,23
45,59 11,45
46,11 11,97
50,52 16,38
53,56 19,42

Ges.Zeit Diff.
34,25 0,00
35,15 0,90
35,43 1,18
37,74 3,49
47,91 13,66
Klasse
S14
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Ski Alpin - Slalom

Disqualifiziert (1. Lauf):

Gen.Nr.: 6AL728

8 (21,05%)

Ehrnbergcup Schiiler/Jugend SL

Reutte

Bergwelt Hahnenkamm, 15.02.2025

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
107 622700365 DREIER Christina 2012 SC Lechaschau S14 42
108 630900217 BRUTSCHER Teresa 2012 SC Ehenbichl S14 43
111 623300205 KORDWIG Laura 2012 Sp.Bergfr.Pflach S14 42
115 601200731 SINGER Ronja 2010 SC Breitenwang S16 9
124 611200359 WIEDEMANN Fabian 2012 SV Wangle S14 42
125 603200222 ENTSTRASSER Moritz 2012 SC Heiterwang S14 42
127 630900208 RID Lukas 2011 SC Ehenbichl S14 10
131 630900238 KLEINER Tobias 2012 SC Ehenbichl S14 30

Unterschrift
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