

WÄNGLE

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 6AL728

Offizielle Ergebnisliste Ehrnbergcup Schüler/Jugend SL

Reutte Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: Bergwelt Hahnenkamm, 15.02.2025 F-Wert: **730**

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000) Durchführender Verein: SV Wängle (6112)

Jury:

Chefkampfrichter: Frick Bernhard KR (AUT)

Schiedsrichter: Miehl-Siebenhofer Alexandra KR (AUT)

Rennleiter: Leuprecht Thomas KR (AUT)

Startrichter: Friedl Markus
Zielrichter: Storf Josef (AUT)
Streckenchef: Singer Stefan

Rennsekretär: Leuprecht Bernhard KR (AUT)

Hauptzeitnehmer: Storf Dominik (AUT)
Zeitnehmer: Schmidt Christoph (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: **1**Startzeit: **11:30**

Kurssetzer: Weirather M.

Strecke: Hinter der alten Bergstation

Starthöhe: **1800 m** Zielhöhe: **1680 m** Höhendifferenz: **120 m** Länge: **460 m** Anzahl Tore: **46** Richtungsänd.: **43**

Gemeldete Starter: 38

In der Wertung: 29 (76,32%)

Schüler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	109	611200353	SINGER Cornelia	2011	SV Wängle	37,99	37,99	0,00
2	102	608000985	HÄSELE Elena	2011	SV Reutte	39,09	39,09	1,10
3	103	601200740	BABL Lara	2011	SC Breitenwang	40,02	40,02	2,03
4	110	611200344	DABLANDER Anna	2012	SV Wängle	40,19	40,19	2,20
5	101	612700234	BRANDL Theresa	2012	WSV Höfen	41,83	41,83	3,84
6	104	622700358	RIEMENSCHNEIDER Clara	2012	SC Lechaschau	46,42	46,42	8,43
7	105	612700246	GUNDOLF Madlen	2012	WSV Höfen	48,97	48,97	10,98
8	100	610600417	STEBELE Alina	2011	SC Vils	1:04,03	1:04,03	26,04

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL728 Bergwelt Hahnenkamm, 15.02.2025

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	112	611200338	WIEDEMANN Katja	2009	SV Wängle	37,29	37,29	0,00
2	114	630900205	BRUTSCHER Antonia	2009	SC Ehenbichl	37,90	37,90	0,61
3	113	623300182	BEIRER Jana	2009	Sp.Bergfr.Pflach	38,64	38,64	1,35
4	116	630900211	LORENZ Lena	2010	SC Ehenbichl	38,82	38,82	1,53

Schüler 14 (männlich, 2011 - 2012)

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	126	623300190	SINGER Lukas	2011	Sp.Bergfr.Pflach	34,14	34,14	0,00
2	132	612700231	EBERHARD Niklas	2011	WSV Höfen	35,99	35,99	1,85
3	120	612700240	BEYRER Phillip	2012	WSV Höfen	39,81	39,81	5,67
4	117	610600419	KELLER Tobias	2012	SC Vils	40,63	40,63	6,49
5	123	610600420	KÖGL Alexander	2012	SC Vils	41,23	41,23	7,09
6	119	622700352	SCHEDLE Clemens	2012	SC Lechaschau	41,89	41,89	7,75
7	129	622700374	MOJKA Jan	2012	SC Lechaschau	43,05	43,05	8,91
8	130	601200735	MARKTL Julian	2012	SC Breitenwang	45,37	45,37	11,23
9	118	608001128	HORNINGER Felix	2012	SV Reutte	45,59	45,59	11,45
10	122	601200741	ALMER Luis	2011	SC Breitenwang	46,11	46,11	11,97
11	121	630900223	RUEPP Luis	2012	SC Ehenbichl	50,52	50,52	16,38
12	128	623300215	HALLER Bastian	2011	Sp.Bergfr.Pflach	53,56	53,56	19,42

Schüler 16 (männlich, 2009 - 2010)

Rar	ng StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	135	623300175	EISELE Marco	2009	Sp.Bergfr.Pflach	34,25	34,25	0,00
2	134	611200350	ZELLERMAYR Tobias	2009	SV Wängle	35,15	35,15	0,90
3	133	611200343	DABLANDER Luca	2010	SV Wängle	35,43	35,43	1,18
4	137	611200345	FRIEDL Elias	2009	SV Wängle	37,74	37,74	3,49
5	136	630900204	RID Matthias	2009	SC Ehenbichl	47,91	47,91	13,66

Nicht am Start (1. Lauf): 1 (2,63%)

StNr	OSV-Code Name	JG	Vereinsname	Klasse
106	610600426 TRIENDL Anna	2012	SC Vils	S14

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL728 Bergwelt Hahnenkamm, 15.02.2025

Disqualifiziert	(1. Lauf):	8	(21,05%)
-----------------	------------	---	----------

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse	Tornr.
107	622700365	DREIER Christina	2012	SC Lechaschau	S14	42
108	630900217	BRUTSCHER Teresa	2012	SC Ehenbichl	S14	43
111	623300205	KORDWIG Laura	2012	Sp.Bergfr.Pflach	S14	42
115	601200731	SINGER Ronja	2010	SC Breitenwang	S16	9
124	611200359	WIEDEMANN Fabian	2012	SV Wängle	S14	42
125	603200222	ENTSTRASSER Moritz	2012	SC Heiterwang	S14	42
127	630900208	RID Lukas	2011	SC Ehenbichl	S14	10
131	630900238	KLEINER Tobias	2012	SC Ehenbichl	S14	30

Unterschrift